

EBU KHUZEYME

1974
7419

İmran AKDEMİR

Kasım, 2015

İki sayı 19 ve 74, ardışık dizilişi (concatenation); 1974 ve 7419... 19'un bulunuş tarihi 1974 olarak bilinir. Müddessir suresi 74, içindeki 19 ve ardı sıra tartışmalar... Tartışma sürecinde iki soru var:

- 1) Neden iki farklı sayı birleştirilmektedir?
- 2) Neden 74 değil de, öncelik sırası 19'da, neden 7419 değil?

Verilen cevap şu: *"Matematikte concatenation (ardışık dizilim) denilen bir konu var ve 1974'ün nedenini biliyoruz. 19'un ortaya çıkış tarihi, fakat henüz 7419'u bilmiyoruz; onu zaman gösterecek..."*

İşte burada 19 ve 74'ün her iki dizilimi olan 1974 ve 7419 sayılarının, yanında Tevbe 128 ve 129 belgesinin bulunduğu Ebu Khuzeyme ile olan bağlantısı işlenmiştir.

İKİ ŞAHİT DERECESİNDEKİ KİŞİ

Tarihi belgelerde Kuran'ın mushaf olarak bir araya getirilmesi aşamasında, iki şahit koşulunun getirildiği belirtilir. Toplama sürecinin sonunda 9:128 ve 9:129 olan iki ayet "tek yazılı senet" olarak Ebu Khuzeyme'nin yanında bulunduğu belirtilir. Yine aynı belgelerde Kuran henüz mushaf halinde bir araya getirilmeden önce, Peygamber'in Ebu Khuzeyme'ye "Zi'ş-Şehadeteyn" (iki şahit derecesindeki zat) olduğunu bildirir. İşte bu gerekçeyle o iki ayetin katılımı gerçekleşmiş oldu. Bu durum sayısal açıdan çok dikkat çekicidir. Aşağıda göreceğimiz üzere Ebu Khuzeyme'nin ismiyle ortaya çıkan matematiksel analizlerdeki sonuçların bir arada bulunması olasılık açısından mümkün görünmemektedir.

İkili sayısal sistemin farkında olunmadan yapılan ilk araştırmada, sistemin bir parçası olan 19'un farkına varılmıştır. 19'un ortaya çıkış tarihi 1974'tür. Bu süreç içerisinde 19 ile Mushaf'taki iki ayetin Kuran'ın ayetlerinden olmadığı, iddia edildi. Peşi sıra, iki ayet için "*Peygamber'i çokça sevenler tarafından mushafa eklendi*" diye sözel gerekçe belirtildi. Oysa biraz daha araştırmayı derinleştirmiş olsalardı, matematiksel sistemin iki sayı üzerine ortaklaşa gerçekleştiğini keşfedebilirlerdi. **Hatta şunu da fark edebilirlerdi:** Sahabenin ilk mushaf aşamasında gösterdikleri "iki şahit" titizliğinin sebebi, Kuran'dan olmayan bir metnin Kuran'danmış gibi sayılma kaygısını taşımalarıydı. Bu nedenle Kuran'da sayısal sistem araştırılırken de ilk dönemdekilerin yaptığı gibi tek sayı şahitliği ile değil, iki sayı şahitliğinin olabileceği ihtimali üzerinde durarak sonuca ulaşılmalıydı. Eğer sahabenin yaptığı gibi "iki şahit" titizliğini göstermiş olsalardı, belki de süreç farklı olacaktı. İki kişinin şahitliğinin sağlamlığı gibi, iki sayının şahitliği de tek sayıya göre matematiksel hesaplamalarda olasılığı en asgariye düşüren sağlam bir durumdur. Kaldı ki, sayısal sistemin tek sayı yerine, **ikili sayı düzeninde** devrede bulunduğunu beyan eden 15:87 ayeti sayesinde, Ebu Khuzeyme'nin yanında bulunan söz konusu iki ayetin de Kuran'ın bir parçası olduğu matematiksel açıdan anlaşıldı.

Ebu Khuzeyme'ye atfedilen "şehadeteyn" sıfatı Kuran'ın 6348 ayet olarak tespit edilmesinde bir etkidir. Bu durum, hem "**Ebu Khuzeyme**" isminin hem de ona Peygamber tarafından atfedilen "**şehadeteyn**" sıfatının, kelime temelinde matematiksel açıdan da incelenmesini gerekli kılmaktadır. Reşad'ın isminde 19 arayanlar, olmadı sayısal değerine başvuranlar, neticede isminde bir türlü 19'u bulamayanlar emri vaki davranmayıp keşke objektif olma açısından Ebu Khuzeyme'ye de yönelme ferasetini gösterebilirlerdi. "**İki şahitliğe sahip Ebu Khuzeyme**" anlamındaki "**Zi-ş Şehadeteyn Ebu Khuzeyme**" ibaresinin tam 19 harf olması, bu kelimelerin incelenmesini daha da önemli kılmaktadır. Bu 19 harf tamamen tesadüf olabilir miydi?

"Zi'ş - Şehadeteyn Ebu Khuzeyme"



EBU KHUZEYME

19'un geçtiği 74'üncü sureyi resmeden sayılar 1974 ve 7419 iken, **Ebu Khuzeyme**'yi temsil eden sayı ise, isminin sayısal değeri olan **1071**'dir.

19 savunucularına göre Kuran'ın ayet sayısı 6346 iken, Ebu Khuzeyme'ye göre 6348'dir.

Aralarındaki bu durum tam bir FARK'tır. Bu nedenle temsili sayıların FARK'ını bulmak için çıkarma işlemine başvurmalıyız. Çıkarma işlemi iki şey arasındaki farkın görülmesini sağlayan matematiksel bir işlemdir.



1974 – 1071 = 129 x... (Tevbe Suresi'nin 129 ayete sahip olduğunu gösteren fark)

7419 – 1071 = 6348 (Kuran'ın 6348 ayete sahip olduğunu gösteren fark)

Ebu Khuzeyme'nin yanındaki yazılı belgeyle ve "Ebu Khuzeyme" isminin sayısal değeriyle ortaya çıkan 129 ve 6348 farkları, aynı zamanda sayısal sistemin ikili bir sistem olarak verildiğini bildiren Referans Ayet'in sure ve ayet numarasını da **birlikte** (aynı anda) vermektedir.

➤ İkili sayısal sistemin belirtildiği Referans Ayet, **15:87**'dir.

"Kesin olarak biz sana ikili'den 7'yi ve azametli Kuran'ı verdik" (15:87)

1974 – 1071 = 129 x 7

7419 – 1071 = 1587 x 4 (ikili sistemin belirtildiği 15:87'yi gösteren fark)

İşte, iki ayetin yanında bulunduğu "Ebu Khuzeyme"nin 1071 olan sayısal değerinin bu özelliği tam bir 'sır abidesi'dir. Bu durum, iki ayetin sayısal sistem dedikleri 19 ile inkar edildiği şu günümüze kadar gizlenmiş, saklı kalmıştır.

Bu sayısal gizem, bize iki ayetin henüz Mushaf aşamasındayken, Ebu Khuzeyme tarafından belgelenerek kesin ve doğru olarak yerleştirildiğini göstermektedir. Değilse; **Kuran'ı bir araya getirenler "Ebu Khuzeyme" ismini kasti olarak mı seçtiler ya da kendilerinden yaklaşık 1400 yıl sonra 1974 yılında sistemin bir parçası olan 19'un keşfedilecek tarihini mi bildiler de, 19'un geçtiği sureyi 74. Sure olarak belirlediler? Öyle ki, Kuran'ı 6348 ayet şeklinde ayarladıktan sonra 15:87'yi de yerli yerine katarak bu gizemin anlaşılmasını bu şekilde planladılar, öyle mi? Hımm, o dönemin insanları sayısal sistemi de biliyorlardı ha! Bütün bunların kasti bir ayarlama ile gerçekleştiğini iddia edecek biri var mı bu dünyada? ... Belki bunları iddia edecek bir deli (veya bir deha) çıkabilir! Fakat dâhimiz için henüz olay bitmemiştir. Çünkü aşağıdaki ayarlamalara da bir kulp bulmalıdır(!)**

Zİ'Ş - ŞEHADETEYN EBU KHUZEYME

19 harften müteşekkil “Zi’ş Şehadeteyn Ebu Khuzeyme”nin toplam sayısal değeri **2582**’dir. Tek başına 19’u temsil eden 1974 ve 7419 sayıları arasındaki farka baktığımızda sonuç olarak hem 7 hem 19 olarak ikili yapıyı temsil eden sayıları verdiğini gözlemleriz.



$$1974 - 2582 = 19 \times \dots$$

$$7419 - 2582 = 7 \times \dots$$

ŞEHADETEYN

Kuran henüz toplanılma aşamasındayken yazılı belgeler için iki şahit şartı konulmuştu. Mushaf, Ebu Khuzeyme’nin yanında bulunan bir yazılı belge ile tamamlanıp onaylanmıştı. Bu onaya etki eden en önemli sebep, Ebu Khuzeyme’nin “iki şahitliğe” değer biçilmesiydi. Kuran’daki sayısal sistemin de iki sayı üzerine inşası nedeniyle, “iki şahit” ile “iki sayı” arasında bir paralellik olduğu anlaşılmaktadır.

Ebu Khuzeyme’ye lakap olarak verilen “İki Şahitlik” anlamındaki “ŞEHADETEYN” **salt bir kelime olarak** sayısal değeri 770’tir. Bu sayı 1974 ve 7419 ile şahitlenecektir. Başka bir ifadeyle, 1974 ve 7419 ile ima edilen 19 sayısı sistemde tek başına değildir. Bu nedenle 7’nin şahitliğinin ima edildiği “şehadeteyn” kelimesinin sisteme dahil edilerek bu iki sayı ile etkileşimde bulunması gerekir. Çünkü “Şehadeteyn”, yani “iki şahitlik” ikili sistemde bir fark değil, aksine birleştirici bir özelliktir. Bu nedenle kelimemizin sayısal değeri olan 770’in 1974 ve 7419 sayıları ile toplanması gerekir. Sayısal sistemin resmedildiği 1974 ve 7419’un “iki şahitlik” kelimesiyle toplanması sonucunda, yine içinde barındırdığı bir sır daha ortaya çıkmaktadır. Bu sır 7 ve 19’un mucizevi bir şekilde ortaya çıkmasıdır.



$$1974 + 770 = 7 \times 7 \times 7 \times \dots$$

$$7419 + 770 = 19 \times \dots$$

- Reddetmeye şartlanmış olanlar bu 19 harfi tesadüf olarak görebilirler. Oysa bu iki ayetin tek senetle bir kişinin yanında bulunacağını Allah'tan başka kimse bilmiyordu. Yine bu zatın isminin ve sıfatının kodlanmış olarak hem 19'un çıkış tarihi olan 1974 ile, hem de asıl olması gereken şekli olan 7419 sayısı ile fonksiyona girerek, son derece ortaya çıkma ihtimali zor, hatta imkânsız diyebileceğimiz 7, 19 129, 6348 ve 1587 sayılarını ortaya çıkarmıştır. Bunlar tamamen iç içe olan ve anlam birliği sergileyen sonuçlardır. Bu, tamamen her şeyden haberdar olan Allah'ın bilgisi dahilinde gerçekleşen ve mukadder olan olaylar silsilesidir. "Zi'ş-Şehadeteyn Ebu Khuzeyme" ile sayısal olarak bu kadar net mesajların verilmesi, kesinlikle Allah'ın takdir planında olan ve **geçmişten günümüze sunulan gaybî bir gözlemdir.**

"Khuzeyme"nin sözlük anlamı

KHUZEYME: Mu'cem (yabancı) bir kelime olup, Arapçadaki kullanımı ism'u tasğir (küçültme isim) şeklindedir. (Hasan isminin küçültme şekli olan Hüseyin gibi.) Bu kelime kök olarak iki farklı anlama geliyor. Kh-Z-M "hızma (piercing)" ve "düzen/nizam" demektir. "Düzen/nizam" için sözlüklerde şu anlamlara yer verilmiştir:

Bir yapıdaki öğelerin bütüne, bütünün öğelere ve öğelerin birbirlerine göre ilişkililmesi.

Küçük bir parçayı birbirini tamamlayacak biçimde bir araya getirmek

Düzene sokmak, sıralamak, elverişli, uygun bir duruma getirmek

Bir şeyi hazırlamak, eksikleri tamamlayıp yapmak, düzen tutmak

Dizmek, tanzim etmek, sıraya koymak

Düzen vermek, akort etmek

Dizerek ipliğe geçirmek

Düzelterek tashih etmek

Telif etmek, nazmetmek

Donatmak
